高等学校基础学科建设专项资金项目公示公告

按照《关于组织申报“高等学校基础学科课程建设专项资金”项目的通知》等有关要求，经过专家评审，共评出8门课程。现将评审结果予以公示，公示期为2007年2月26日至27日。在公示期内如有异议，可以书面形式将意见(反映情况要实事求是，具体真实，署真实姓名，以便调查核实)送教务处教学研究科，联系电话：89631070，接访地点：办公楼436房间
附件：高等学校基础学科建设专项资金项目一览

	序号
	课程名称
	负责人
	学院

	1
	无机材料科学基础
	梁忠友
	材料

	2
	无机及分析化学
	刘耘
	化工

	3
	有机化学
	邢存章
	化工

	4
	机械设计基础
	王毅
	机械

	5
	工程制图
	朱泽平
	机械

	6
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	刘德军
	政法

	7
	高等数学
	郭环
	数理

	8
	立体构成
	魏嘉
	艺术